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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA FIER 
NDERMARRJA E SHERBIMEVE RURALE 

PREVENTIV 

MIRATOHET 

DREJTORI 

Ne objektin " Zbulim,prodhim,ngarkim ne mjete transporti I materfil~ve ndhtl r;;{;;~, ~ 
per vitin 2024 dhe 2025 

An Pershkrimi I sherbimit Njesia Sasia 
Zbankim dheu kat 111-teme skreper, L 

An - 3.160/a = 100 m dhe V=6-6.5 M3 m3 21000 
Germim shkembor I copetuar me 

eskavator 1.0 m3 ne thellesi > 2 m me 
An - 3.128/b shkarkim ne mjet . m3 24872 

Transport material ndertimor deri ne 25 
Analize km (mesatare) m3 12560 



Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKIN ERi MATERIAL Shp 
Fitimi 

Analize 
EMERTIMI Njesia DI 10 •;. TOTALI 

op cmimi Vlefta T'km cmlmi Vlefta op cmimi Vlefta Sasia cmlml Vlefta Shu ma 0.08 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Analize 
Transport material ndertimor deri ne 

ton 
25 •mtmesatarel 

Auto vetshkarkues deri 25 km T'km 45 

Shuma: 


